RGC1A23D25KGU Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Carlo Gavazzi RGC1A23D25KGU អកផត់ផង់ Carlo Gavazzi អកែចក យ Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A23D25KGU
Carlo Gavazzi
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក RGC1A23D25KGU
កុមហ៊ុនផលិត Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS RoHS សង់ រ
បរ ណែដល ចរក ន 1718 pcs
សនឹកទិនន័យ
តង់ស ុង - ផក 24 ~ 240 V
តង់ស ុង - ប ល 3 ~ 32VDC
រច ប័ទប ប់ Screw Terminal
េស៊រ RGC
ន ព ROHS RoHS Compliant
រេវចខប់ Bulk
ក ប់ / សំណំេរឿង SSR with Integrated Heat Sink
បេភទលទផល AC, Zero Cross
េ ះដ៏ៃទេទៀត 1864-1171
បេភទេ ន Chassis Mount, DIN Rail
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) Not Applicable
ផកបចប ន 25A
េសៀគី SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D25KGU
េលខែផក: RGC1A23D25KGU
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs RoHS សង់ រ
លកខណសក 1718 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D25KGU.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ RGC1A23D25KGU
RGC1A23D25KGU.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
RGC1A23A60KGU
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  SSR ZC 230V 60A 800VP
េ កងសក:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  SSR ZC 230V 23A 800VP
េ កងសក:  1640 pcs
RFQ
RGC1A23D42KGE
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  SSR ZC 230V 43A 800VP
េ កងសក:  880 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  SSR ZC 230V 40A 800VP
េ កងសក:  1158 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  SSR ZC 230V 25A 800VP
េ កងសក:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  SSR ZC 230V 30A 800VP
េ កងសក:  1448 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
េ កងសក:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
េ កងសក:  2137 pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
េ កងសក:  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  SSR ZC 230V 20A 800VP
េ កងសក:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
េ កងសក:  1292 pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
កុមហ៊ុនផលិត:  Carlo Gavazzi
រពិពណ៌ :  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
េ កងសក:  705 pcs
RFQ